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EAAHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPTEIO NAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN
NEPIDEPEIAKH A/NZH N. & A. EKN/ZHE

HMNEIPOY

AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ,
OIKONOMIKHZ KAI NMAIAATQriKHz

YNOZTHPIZHZ

TMHMA B' OIKONOMIKQN YNOOEZEQN

AevBuvon
T. K.

Avefaptnoiag 146
454 44, |wavviva

MAnpodopieg Zwtrplog Mamayswpyiou

TnAédwvo
Fax.
E-mail

26510 83970
26510 83974

mail@ipeir.pde.sch.gr

oikonl@ipeir.pde.sch.gr

AplBu. MNpwt. @©.14.1/5998

lwavviva 03 ZemteuBpiov 2020

@¢éua: Xtowxeia Ektéleong NpolmoAoylopol tng Nepidepetakng AlevBuvong NpwtoBabuLag kat
AsvutepoBabuiag Exknaidevong Hreipou (E.®. 1019-206-9900600).
Mepiodog: Abyouaotog 2020

2XET.:

1. H pe apBu. npwt. AHA/®.40/17742/05-06-2015 (AAA: 6321465DOE-6PE) eykUKALOG TOU
Yroupyeiovu Ecwteplkwyv Kat AlolknTikng Avacuykpotnong, Edapuoyn twv dtatdéewv tou
ApBpou 10” tou v.3861/2010, 6w pootednke pe to dpbpo 15 tou v.4305/2014, (A" 237)

2. To pe apOp. mpwrt. 117884/B3/22-7-2015 £yypado tng lev. A/voncg OK. YtnpeoLwy Tou

YMMNEO®

JTOV MOPAKATW Ttivaka anelkoviletal o ekteAoUpevog MNpolmoAoylopodg tng Nepldepelakng
AtevBuvoncg MNpwtoBaduiag kat Asutepofabuiag Eknaidevong Hrelipou (E.®. 1019-206-9900600)
mou e€opAouvtal péow A.Y.E.E. yia Tov prjva AUyouoTo ToU OLKOVOULKOU £€toucg 2020.

NEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH NPQTOBAOMIAZ KAl AEYTEPOBAGMIAZ EKNAIAEYZHZ HNEIPOY (E.®. 1019-

206-9900600)

A.A.E. ONOMAZIA MPOYMNOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMOIHOENTA | EEOOAHOENTA
Anolnuiwon yua
UTIEPWPLAKA

2120201001 anacxoAnon 7.765,65 7.417,84 7.417,84

eviaiou poBoloyiou
TIANV EKTTALOEUTIKWV
(novipoL & ILAAX.)
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2130107001

ApoiBeg
wpopicOwv
EKTTOLOEVUTIKWV KOl
AoUmwv MPocWNWV
yla tnv mpoodopd
S16akTikoL €pyou

9.500,00

0,00

0,00

2310401004

Emopriynon os
O.T.A.a’ BaBuou ya
OXOALKEG ETUTPOTIEG

KOlL OXOALKEG

edopeieg

5.000,00

4.500,00

4.500,00

2410103001

Ayopeg
UYELOVOULKOU
UALKOU

1.000,00

796,96

796,96

2410201001

AyopEg elbwv

vypadIkng UANG Kot
ULKpoeEOTALOOU

14.000,00

0,00

0,00

2410202001

AyopEg elbwv
KaBapLotntag

1.930,00

0,00

0,00

2410203001

AyopEg elbwv
ouvtnpeNoNG Kot
ETILOKEUNG
EYKATAOTAOEWV

2.000,00

0,00

0,00

2410207001

AyopéEg elbwv
ouvtpnong Kot
ETILOKEUNC AoLtou
efomAlopou

4.000,00

0,00

0,00

2410302001

AyopEG KAUGLUWY
Bépuavong

3.000,00

0,00

0,00

2420101001

‘E€oda otabepn¢
Asdwviag

9.000,00

3.122,00

3.122,00

2420201001

‘E€oSa NAeKTPLKOU
PEVHATOG

3.000,00

1.609,00

1.609,00

2420204001

‘E€oda umnpeoiwv
KaBapLotntag

7.000,00

2.700,00

2.700,00
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2420301001

ApoBEg kat £€0ba
ouvtpnong,
ETILOKEUNG KTLPLWV
KOl EpYywV
urmodopwv

2.000,00

0,00

0,00

2420389001

NOUEC apoLBEG Kall
€€oda ouvtnprnoswv
KOl ETULOKEU WV

4.000,00

0,00

0,00

2420403001

‘E€oda nuepnolag
anolnuiwong
TIPOCWTILKOU

11.000,00

1.750,00

1.750,00

2420404001

‘E€oba kivnong
TIPOCWTILKOU

12.000,00

2.670,14

2.670,14

2420405001

‘E€oba
SLaVUKTEPELONG
TIPOCWTILKOU

5.000,00

466,50

466,50

2420902001

‘E€oda yLo TEXVLKEG
UTINPEOCLEC

2.000,00

0,00

0,00

2420905001

‘E€oba yLa ekdOoELG
Kol SNUOCLEVOELG

1.000,00

0,00

0,00

2420906001

‘E€oba mpoBoAng,

Stapruong kat
dnuoociwv oxéoswv

200,00

25,00

25,00

2420908001

‘E€oba yLa
TLOALTLOTLKEG,
PUXOYWYLKEG KoL
aOANTIKEG
UTINPEOCLEC

40.000,00

12.956,28

12.956,28

2420989001

‘E€oba yLa AOUEG
UTINPEOCLEC

4.000,00

620,00

620,00

2440101001

JupBaoelg
pilobwong Ktpiwv
(mAnv leasing)

23.770,00

11.884,68

11.884,68

3120103001

AyopéEg
dwtoavtiypadlkwv
KOLL AOUTTWV HNXavwy

ypadeiou

1.000,00

0,00

0,00
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3120189001

AyopEc AoLmwy
UNXOVNUATWY Kot
epyaleiwv

1.000,00

0,00

0,00

3120301001

Ayopég
NAEKTPOVIKWY
UTTOAOYLOTWV Kall
ouvadoug
efomAlopou

5.000,00

0,00

0,00

3120389001

Ayopég Aourou
efomAlopou
TIANPOdOPLKAC Kall
TNAETUKOLVWVLWV

2.000,00

0,00

0,00

3120489001

AyopEc AoLmwy
eninmAwv

1.000,00

173,60

173,60

3140301001

Ayop£€G AOyLOULKOU
UTTOAOYLOTWV

800,00

0,00

0,00

2YNOAO :

182.965,65

50.692,00

50.692,00

O Nepidpepertakdg A/vtrg Eknaidsuong Hreipou

Kwvotavtivog Kapmoupdkng
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